
№ 1400 от 12.04.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 09.04.2013 № 955, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности, участие в предотвращении и тушении пожаров, проведение аварийно – 

спасательных работ на территории города Железногорска: 

 -Лабунину Татьяну Петровну - диспетчера 11 пожарной части I разряда с 

опорным пунктом пожаротушения по охране г. Железногорска ФГКУ «1 ОФПС по 

Курской области»; 

 -Чуркина Александра Александровича - пожарного 2- го класса 11 пожарной 

части I разряда с опорным пунктом пожаротушения по охране г. Железногорска ФГКУ «1 

ОФПС по Курской области»; 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


